
 

 

 

 

BRASÍLIA 03-22 AGO 2010 
Terça, 03 de agosto 

15h – Keoma (105 min.) 
17h – Era Uma Vez No Oeste (165 min.) 
20h – Debate: O Faroeste Clássico Americano e o 
Faroeste Spaghetti, com a participação de Sérgio 
Moriconi e Fábio Andrade 

Quarta, 04 de agosto 

16h – Eles Me Chamam Trinity (106 min.) 
18h – Sartana (95 min.) 
20h – Uma Bala para o General (135 min.) 

Quinta, 05 de agosto 

16h – Viva Django! (88 min.) 
18h –Trinity - Ainda é Meu Nome (117 min.) 
20h – O Dia da Desforra (106 min.) 

Sexta, 06 de agosto 

16h – Sartana (95 min.) 
18h – Django (90 min.) 
20h – Keoma (105 min.) 

Sábado, 07 de agosto 

16h – Sabata (109 min.) 
18h – O Retorno de Sabata (100 min.) 
20h – Meu Nome é Ninguém (117 min.) 

Domingo, 08 de agosto 

16h – Os Violentos Vão Para o Inferno (110 min.) 
18h – Trinity – A Colina dos Homens Maus (97 
min.) 
20h – A Morte Anda a Cavalo (120 min.) 

Terça, 10 de agosto 

16h – Eles Me Chamam Trinity (106 min.) 
18h – Viva Django! (88 min.) 
20h – Vamos Matar, Companheiros (118 min.) 

Quarta, 11 de agosto 

16h – Sabata (109 min.) 
18h – Por Um Punhado de Dólares (100 min.) 
20h – Uma Bala Para o General (135 min.) 

Quinta, 12 de agosto 

17h – Django (90 min.) 
19h – Era Uma Vez No Oeste (165 min.) 

Sexta, 13 de agosto 

17h – Keoma (105 min.) 
19h – Por Uns Dólares a Mais (132 min.) 

Sábado, 14 de agosto 

17h – Os Violentos Vão Para o Inferno (110 min.) 
19h – Três Homens em Conflito (161 min.) 

Domingo, 15 de agosto 

17h – Sartana (95 min.) 
19h – Quando Explode a Vingança (157 min.) 

Terça, 17 de agosto 

17h – Trinity - Ainda é Meu Nome (117 min.) 
19h – A Morte Anda a Cavalo (120 min.) 

Quarta, 18 de agosto 

17h – O Retorno de Sabata (100 min.) 
19h – Quando Explode a Vingança (157 min.) 

Quinta, 19 de agosto 

17h – Trinity – A Colina dos Homens Maus (97 
min.) 
19h – Vamos Matar, Companheiros (118 min.) 

Sexta, 20 de agosto 

17h – Por Um Punhado de Dólares (100 min.) 
19h – Três Homens em Conflito (161 min.) 

Sábado, 21 de agosto 

17h – Vamos Matar, Companheiros (118 min.) 
19h – Por Uns Dólares a Mais (132 min.) 

Domingo, 22 de agosto 

14h – Quando Explode a Vingança (157 min.) 


